
Совет депутатов
Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от  12.04.2022 г.                                                                                                № 5/14

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 11/36 от 15.11.2017 г. 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

 в Песковатском сельском поселении
Дубовского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокуратуры Дубовского района от 11.03.2022 г. № 7-
31/2022, в соответствии  с Федеральным законом от 01.07.2021 г. № 251-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации»  с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и статьей  33
Устава  Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской  области,  Совет  депутатов  Песковатского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

Р е ш и л :

 1.  Внести в решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения от
15.11.2017  г.  №  11/36  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в
Песковатском  сельском  поселении  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области»  следующее  изменение:
1.1 Исключить из части 2 статьи 15 Положения следующие слова:

перечень главных администраторов доходов бюджета;
перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета;
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Песковатского
сельского поселения в сети интернет.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                              Р.Н. Щукарев


